
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 8 del 28/01/2016
 

 
COMUNE DI SAN GIOVANNI ROTONDO
 
Estratto decreto di declassificazione.
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE LL.PP./AMBIENTE
 
Premesso che:
Con delibera di Consiglio Comunale n. 105 del 14.10.2015 è stato deliberato la declassificazione dal
patrimonio civico e l’alienazione del terreno appartenente al patrimonio civico sito nel Comune di San
Giovanni Rotondo, alla contrada “S. Salvatore”, riportato nel Catasto Terreni al foglio n. 152 particella
strada vicinale di mq. 31,00 del Comune di San Giovanni Rotondo;
Con il tipo frazionamento approvato dall’ufficio Tecnico Erariale di Foggia in data 04.06.2015, venivano
attribuite le particelle definitive n. 251 e 252 del foglio n. 152 per una estensione di mq. 31,00;
Con la stessa delibera di Consiglio Comunale n. 105 del 14.10.2015 veniva autorizzata a favore dei
Sig.ri Pacillo Siponta e Pacillo Pasquale la declassificazione previa alienazione del terreno riportato in
catasto al foglio di mappa n. 152 particelle n. 251 e 252 per una estensione di mq. 31.00
 
Visto in merito alla disciplina della classificazione e declassificazione delle strade, art. 2 del Codice della
Strada approvato con D.Lgs del 30.04.1992 n. 285 e successive modi fiche, e gli art. 2,3 e 4 del
Regolamento di attuazione approvato con D.P.R. 16.12.1992 n. 495 e s.m.i.;
 
Visto il TUEL approvato con D.lg. del 18 agosto 2000, n. 267 e, in particolare, l’art, 42; Visto la delibera
di C.C. n. 105 del 14.10.2015;
 
Visto l’art. 132 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;
 
DECRETA
 
1. La declassificazione previa alienazione, cosi come riportato nelle delibera di Consiglio Comunale n.
105 del 14.10.2015 del terreno relitto stradale sito in località “S. Salvatore”. “ riportato nel Catasto
Terreni al foglio 152 particelle n. 251 e 252 di mq. 31,00 del Comune di San Giovanni Rotondo, a favore
dei Sig.ri Pacillo Siponta e Pacillo Pasquale, ai sensi dell’art. 2 del Codice della Strada approvato con
D.Lgs del 30.04.1992 n. 285 e successive modifiche e gli art. 2,3 e 4 del Regolamento di attuazione
approvato con D.P.R. 16.12.1992 n. 495 e s.m.i.,
 
2. Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, il presente decreto viene pubblicata
sul B.U.R.P. della Regione Puglia e diventerà efficace a partire dal secondo mese successivo a quello di

1



pubblicazione.
 
Il Dirigente del Settore LL.PP. Ambiente
Ing. Leonardo De Bonis
 
______________________________________________________

2


